Rapor adi

P2028.3 Folio Tax Report By E-Archive

Raporun amaci

Fatura olusturulus tarih araligini secerek E-ARSIV faturalarin
kontrol edilebilmesini saglar.

Rapor parametreleri

(Bill Generation) From
Date/Baslangic Tarihi

Fatura olusturulug Baslangig Tarihi

To Date/Bitis Tarihi

Bitis Tarihi

Payment Type/
Odeme Tiirii

ALL/ Tiim 6deme tirlerine gore rapor alinmasi saglanir.
CASH/ Nakit

CITY LEDGER/Cari Hesap

CREDIT CARD/Kredi karti

OTHER / Diger (Havale vb.)

Group By/Gruplama

BILL_Date / Fatura tarihine gére gruplar
VKN/TCKN = Vergi ve TCkimlik nosuna gére gruplar
SEND STATUS = Gonderim durumuna gére gruplar

Serial Number / Fatura Seri

Fatura SERI secilerek INTERNET ve NORMAL satiglar ayirt
edilebilir.

Display Only Void/
Sadece Eksi girilen IPTAL
faturalar

Y secildiginde sadece eksi girilen IPTAL faturalar cikar,

N ise Tumi cikar. IPTAL ler dahildir.

Send Status /
Gonderim Durumu

Ready= Gonderilmedi, Ginlem olmayan ve gonderme hazir.
Not Ready= Hatali, linlem olan ve géndermeye hazir dedil.

Delivery Type/
Teslim Tiirii

Email = Elektronik
Print = Kagit
None= E arsiv olmayan (6rnek: Micros PM)

Bu kolon bilgisi Raporda ‘DT’ olarak isimlendirildi
E= Elektronik

P= PRINT

N= NONE




Kolon Aciklamalari

Payee Name /
Fatura Kesilen Isim

Fatura kesilen kisi veya firmanin Adi belirtilir

Room / Oda No

Fatura kesilen Oda no

Serial NO / Seri No

E-arsiv Fatura No (bos olanlar, Iptal veya Micros faturasidir)

VKN/TCKN

Firmalar icin Vergi no,

Tirk sahislar igin TCkimlik no,

Yabanci sahislar igin Pasaport No

Bilgi girilmeyen sahislarda 11 adet (11111111111) gelir

Folio No/Folyo no

Opera Folyo no , Portalplus Systemreference dir.

Bill G.Date
Fatura Tarihi

Fatura diizenleme tarihi

Send Status
Gonderim Durumu

Ready= Gonderilmedi, Gnlem olmayan ve gdénderme hazir.
Not Ready= Hatali, iinlem olan ve génderme hazir dedil.

DT/
Teslim Tiru

Email = Elektronik
Print = Kagit
None= E arsiv olmayan (6rnek: Micros PM)

Bu kolon bilgisi Raporda ‘DT’ olarak isimlendirildi
E= Elektronik

P= PRINT

N= NONE

Cash / Nakit

Nakit ile yapilan édemeleri belirtir.

Credit Card/Kredi Kart

Kredi kart ile yapilan édemeleri belirtir.

City Ledger/Kredi

Cari hesaba kapatilan 6demeleri belirtir.

Other/Diger Diger édeme tipi (havale vb.) ile yapilan 6demeleri belirtir.
Paidout Misafir adina yapilan édeme

Kdv %8 %8 kdv orani Gzerinden hesaplanan harcamalarin tutari
Kdv %18/ %18 kdv orani lzerinden hesaplanan harcamalarin tutar
Total/ Toplam tutar




Raporun Ornek Ciktisi

Payee Name Room

01.06.2015
Expadia Travel Net | Travels Gapa Lic Dba £513

Gikgay Kepekci 614
Gokeay Kepekci 614
Gikgay Kepekcei 614
Gokcay Kepekci 514
Gokcay Kepekci 514
Gokcay Kepekci 514

Expedia Travel Nel | Travels Cape Lic Dba E413

Sohyun Kim 516
Gikeay Kepekei 414
Gokcay Kepekci 514
Sibel Sezer a004
Sibel Sezer and

Expadia Travel Met | Travals Capa Lic Dba ET12

In Jung Jin a008
Lamya Aldagher 214
Willy Optekamp 114
Agada Company Ple Lid. a1z

Serial Mo

0752015000000006

Qa52015000000005

0952015000000006

0A52015000000007

0652015000000012

OE52015000000013

O652015000000014

0A32015000000008

OST2015000000011

OSTZ015000000012

OST2015000000013

OST2015000000014

0S5T2015000000015

Fitter From Date :01,06,2015 To Dafe :01.06.2015

Group by [DATE
Payment Type ALL
***Sarial No : ALL
***Display Only Vold N

VENTCKN

00001234565

00001234565

00001234565

12345678901

12345678901

12345678301

DOM33403171

00001234565

12345678301

00T10136590

DOT10138590

DOMEBE20141

00001993361

11111111111

Faolio.Mo

50273

50264

50287

50288

50303

50305

50306

50309

50310

50311

50312

50313

50314

50315

50317

50318

50319

50320

Bill G, Date Send Status Dt

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.08.15

01.06.15

01,06.15

01.06.15

01.08.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

01.06.15

READY

READY

READY

READY

READY

READY

READY

NOT READY

READY

READY

READY

READY

READY

NOT READY

READY

NOT READY

NOT READY

NOT READY

01.06.2015 Sub Total

E

E

E

E

E

E

Cash

0.00

118.00

-118.00

- 118.00

108.00

200.00

104,00

0.00

0.00

1.00

10.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

461,36

1,670.24

Credit Card  City Ledger

1,653.83

0.00

0.0

0.00

0.00

0.00

o.00

1,853.83

270.00

0.00

0.00

108.00

968,30

1,815.75

10.00

3175.46

20,343.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

858,50

Other Pay.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

Paidout

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wat
Nat
Gross
Vat
Net
Gross
Wat

Gross
Wal
Nat

Gross
Wat
Net

Gross
Wat

Gross
Wat
Net

Gross
Wat
Net

Gross
Wat

Gross
Wat

Gross
Vat
Nat

Gross
Vat
Net

Gross
Wat

Gross
Wal
Mt

Gross
Wat
Nat

Gross
Wat

Gross
Wat

Gross
Wat
Nat

Gross
Wat
Net

Gross

KDV % 8

137.32
1,716.51
1,853.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
800
100.00
108.00
0.00
100,00
100,00
4.00
100.00
104.00
137,32
71651
JBE3E3
2222
277.78
300.00
0.07
0.93
1.00
0.74
9.26
10.00
8.00
100,00
108.00
0.74
9,26
10,00
0.07
0.93
1.00
0,00
92593
52593
134.06
167569
1,808,758
074

9.25
10.00
269,39
336743
3,636.82
722,69
10,109.47
10,832,168

KDV %18

0.00
0.00
0.00
18.00
100,00
118,00
- 18.00
- 100.00
- 118,00
= 18.00
-100.00
-118.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100,00
100,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

- 30.00
0.00

= 30.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
4237
4237
3.20
17.80
21.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

- 44,80
&0.17
15.37

Total

137.32
1,716.51
1,853.83

18,00
100,00
118.00
-18.00

-100.00
- 118,00
= 18.00
-100.00
-118.00
8,00
100.00
108.00
0.00
200,00
200,00
4,00
100.00
104.00
137.32
1.716.51
1.853.83

-7.78
27778
270,00

0.07
.83
1.00
0.74
9.26
10.00
2.00
100,00
108.00
0.74
9.26
10,00
0.07
0.83
1.00
0,00
68,30
SHE.30
137.26
1.683.49
1,830,758
0.74
9.25

10.00

269,39
336743
3,636.82
677.89
10,169.64
10,847,523
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